
 
 

Projekt pn. „Z MAŁYCH SZKÓŁ W WIELKI ŚWIAT - kompleksowy rozwój edukacji w Gminie Wiskitki” współfinansowany z EFS w ramach 

RPOWM na lata 2014-2020. 

 

 

Strona 1 

 

Wiskitki, dnia 22.05.2020 r. 

 

 

 

 

 

IZRG.271.9.2020 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

 
w przetargu na: 

"Dostawa wyposażenia pracowni szkolnych w gminie Wiskitki w ramach zadania pn.: "Z MAŁYCH 

SZKÓŁ W WIELKI ŚWIAT - kompleksowy rozwój edukacji w Gminie Wiskitki"” nr sprawy: 

IZRG.271.9.2020 

 

 

Zamawiający – Gmina Wiskitki na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. –Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 poz. 1843) przekazuje informacje dotyczące otwarcia ofert w postępowaniu: 

 

 

A. Otwarcie ofert 
Otwarcia ofert w dniu 22.05.2020 r. o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego dokonała Komisja przetargowa 

powołana przez Wójta Gminy Wiskitki w dniu 28.01.2020 r. Zarządzeniem nr 22/2020. 

 

1. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zgodnie z art. 86 ust. 3 ustaw Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w związku z 

aktualnym budżetem projektu na dzień 22.05.2020 r.: 

a. dla części I – 175 367,06 zł brutto 

b. dla części II – 56 452,94 zł brutto 

2. W postępowaniu w wyznaczonym terminie wpłynęło 11 ofert, przy czym każdy z Wykonawców mógł 

złożyć ofertę dla co najmniej jednej części lub dla wszystkich, w związku z podziałem zamówienia na 

części w następujący sposób: 

a. Część I – TIK 

b. Część II – Chemia, biologia, matematyka 

3. Dokonano otwarcia złożonych ofert; 

4. Po otwarciu ofert odczytano informacje dotyczące: 

a) firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie; 

b) ceny, termin wykonania zamówienia, termin realizacji przedmiotu zamówienia, warunki płatności 

zawarte w ofertach 

Zgodnie z SIWZ termin realizacji przedmiotu zamówienia wynosi 30 kalendarzowych od 

dnia podpisania umowy. Wykonawcy w ofertach wskazali na możliwość skrócenia tego 

terminu o konkretną ilość dni, co stanowi jedno z kryteriów oceny ofert. 

 

 

 



 
 

Projekt pn. „Z MAŁYCH SZKÓŁ W WIELKI ŚWIAT - kompleksowy rozwój edukacji w Gminie Wiskitki” współfinansowany z EFS w ramach 

RPOWM na lata 2014-2020. 

 

 

Strona 2 

 

B. Zestawienie ofert 

Część I – TIK 

L.p. Nazwa Wykonawcy Cena brutto 
Skrócenie 

terminu o… 

Warunki 

gwarancji 
Warunki płatności 

1 

Web-Profit Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18 

41-940 Piekary Śląskie 

 288 619,50 zł  14 dni 

Zgodnie z treścią 

SIWZ oraz zapisów 

Opisu Przedmiotu 

Zamówienia 

Płatność w terminie 

30 dni od dnia 

dostarczenia do siedziby 

Zamawiającego 

prawidłowo 

sporządzonej faktury 

2 

BCS Holisz, Jaworski Sp. Jawna 

ul. Graniczna 29 

09-407 Płock 

 202 091,68 zł  14 dni 

Zgodnie z treścią 

SIWZ oraz zapisów 

Opisu Przedmiotu 

Zamówienia 

Płatność w terminie 

30 dni od dnia 

dostarczenia do siedziby 

Zamawiającego 

prawidłowo 

sporządzonej faktury 

3 

CEZAR Cezary Machnio 

i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4 

26-600 Radom 

 188 235,22 zł  14 dni 

Zgodnie z treścią 

SIWZ oraz zapisów 

Opisu Przedmiotu 

Zamówienia 

Płatność w terminie 

30 dni od dnia 

dostarczenia do siedziby 

Zamawiającego 

prawidłowo 

sporządzonej faktury 

 

Część II – Chemia, biologia, matematyka 

L.p. Nazwa Wykonawcy Cena brutto 
Skrócenie 

terminu o… 

Warunki 

gwarancji 
Warunki płatności 

1 

Fabryka Pomocy Naukowych 

Sp. z o.o. 

ul. Słowiańska 7 

48-300 Nysa 

   46 929,15 zł  14 dni nd. 

Płatność w terminie 

30 dni od dnia 

dostarczenia do siedziby 

Zamawiającego 

prawidłowo 

sporządzonej faktury 

2 

Nowa Szkoła Sp. z o.o. 

ul. POW 25 

90-248 Łódź 

   40 638,64 zł  7 dni nd. 

Płatność w terminie 

30 dni od dnia 

dostarczenia do siedziby 

Zamawiającego 

prawidłowo 

sporządzonej faktury 

3 

Educarium Sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 207 

85-451 Bydgoszcz 

   49 077,00 zł  7 dni nd. 

Płatność w terminie 

30 dni od dnia 

dostarczenia do siedziby 

Zamawiającego 

prawidłowo 

sporządzonej faktury 

4 

ABC Szkoły Sławomir Śliwiak 

ul. Bogusława 17 

80-209 Chwaszczyno 

   38 796,63 zł  14 dni nd. 

Płatność w terminie 

30 dni od dnia 

dostarczenia do siedziby 

Zamawiającego 

prawidłowo 

sporządzonej faktury 



 
 

Projekt pn. „Z MAŁYCH SZKÓŁ W WIELKI ŚWIAT - kompleksowy rozwój edukacji w Gminie Wiskitki” współfinansowany z EFS w ramach 

RPOWM na lata 2014-2020. 

 

 

Strona 3 

 

5 

Grupa MAC S.A. 

ul. W. Witosa 76 

25-561 Kielce 

   49 993,16 zł  7 dni nd. 

Płatność w terminie 

30 dni od dnia 

dostarczenia do siedziby 

Zamawiającego 

prawidłowo 

sporządzonej faktury 

6 

EDU-PARTNER Agnieszka Skierka 

ul. Starowiejska 105 

83-307 Kiełpino 

   39 697,80 zł  14 dni nd. 

Płatność w terminie 

30 dni od dnia 

dostarczenia do siedziby 

Zamawiającego 

prawidłowo 

sporządzonej faktury 

7 

Przedsiębiorstwo Handlowo 

Usługowe 

EL HYDRO s.c. 

Suchowola 6 

26-020 Chmielnik 

   40 907,00 zł  14 dni nd. 

Płatność w terminie 

30 dni od dnia 

dostarczenia do siedziby 

Zamawiającego 

prawidłowo 

sporządzonej faktury 

8 

Tesora Marzena Paczyńska 

ul. Kasztanowa 5 

43-300 Bielsko-Biała 

   40 160,12 zł  14 dni nd. 

Płatność w terminie 

30 dni od dnia 

dostarczenia do siedziby 

Zamawiającego 

prawidłowo 

sporządzonej faktury 

 

 

Zamawiający niezwłocznie, co oznacza dokonanie czynności bez zbędnej zwłoki, po otwarciu ofert 

zamieszcza wymagane informacje na stronie internetowej. 

 

Zamawiający zaznacza, iż zgodnie z art. 24 ust. 11  ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca, 

w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5, 

przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może 

przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

Dziękuję za złożenie ofert i zapraszam do dalszej współpracy. 

 

 

Wójt Gminy Wiskitki 

 

/-/ mgr Rafał Mitura 


